Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

PRISHTINA

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT

A4

SE /00 6695, me_ 13 WRTH

g
Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés” nr. 28/15 qershor 2008 dhe té nenit 53 t& Statutit t&¢ Komunés sé

Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit t& Republikés sé Kosoveés,
Prishtinés, merr kéte:

IL

IIL.

IV.

VENDIM

Miratohet kérkesa e Drejtorisé sé Shérbimeve Publike Q€ né raste té caktuara té lejohet
vendosja e laurave pér shkaqge t& sigurisé né disa objekte pér institucionet e ndryshme si:
Prokuroria e Shtetit, gjykatat, policia, institucionet tjera t& sigurisé, institucionet
shéndetésore, institucionet bankare dhe ato mikro financiare si dhe institucione t&
ngjashme.

Kérkesat pér vendosjen e laurave sipas pikés 1. t& kétij vendimi parashtrohen né
Drejtoriné e Shérbimeve Publike.

Kérkesat shqyrtohen nga drejtorité pérkatése t& pércaktuara me kété vendim dhe pas
vlerésimit t& tyre dhe giendjes né terren, vendosin qé t& japin pélgim pér vendosjen e
laurés ose refuzimin e kérkesés si t& pabazuar.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, obligohet Drejtoria e Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fugi né momentin e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:
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Qendrés pér shérbime me qytetaré; dhe
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